

Protokół Nr 4/2018

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu
Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego
w dniu 27 grudnia 2018 r. godz. 15.30 – 15.35
w Urzędzie Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego

Obradom przewodniczył: Przewodniczący Komisji – Mariusz Łata

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
		<u>Przewodniczący Komisji – Pan Mariusz Łata</u> otworzył posiedzenie, stwierdzając quorum na podstawie listy obecności.
I.	<p><i>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 28 grudnia 2018 r. w sprawie:</i></p> <ul style="list-style-type: none">- <i>zatwierdzenia rocznego planu kontroli oraz preliminarza wydatków Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na 2019 r.</i>- <i>ustanowienia wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania dzieci pod nazwą „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.</i>- <i>podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania pomocy w zakresie dożywiania oraz odstąpienia od zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023.</i>	<p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: za – 6, przy 2 głosach wstrzymujących się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p> <p><i>Członkowie Komisji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p>

II.	<p><i>- uchwalenia budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na 2019 r.</i></p> <p><i>- Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Ostrowiec Świętokrzyski na lata 2019 – 2023.</i></p> <p><i>Sprawy różne</i></p>	<p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: za – 7, przy 1 głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p> <p><i>Członkowie Komisji – stosunkiem głosów: za – 7, przy 1 głosie wstrzymującym się i braku głosów przeciwnych – pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały.</i></p> <p>nie zgłoszono</p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
-----	--	--

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: nie ustalono.

Protokołowała:

Anna Krakowiak

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji

Mariusz Łata